
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

去る 12 月 28 日開催の定時株主総会をもちまして代表取締役社長を退き 取締役副社

長に就任いたしました 

今後とも一層のご交誼をいただきますようお願い申し上げます 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 6年 1月吉日 

 

株 式 会 社 サ ポ ー ト  

取 締 役 副 社 長  佐 藤 清 文 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 12 月 28 日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして代表取締役社長

に就任いたしました 

はなはだ微力ではございますが 全力を尽くし皆様のご期待に添えるよう努力いたす

所存でございます 

なにとぞ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

また 左記のとおり役員が選任され就任いたしましたので併せてご案内申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和 6年 1月吉日 

 

 

株 式 会 社 サ ポ ー ト  

      代 表 取 締 役 社 長  鈴 木 敦 司  

 

 

 



記 

代 表 取 締 役 社 長    鈴 木 敦 司 

取 締 役 副 社 長    佐 藤 清 文 （ 兼 管 理 部 長 ） 

専 務 取 締 役    鎌 滝 裕 司 （ 兼 事 業 計 画 部 長 ） 

取 締 役    朝 倉 洋 一 （ 兼 事 業 推 進 部 長 ） 

取 締 役    井 上 雅 史 （ 兼 事 業 企 画 部 長 ） 

監 査 役    佐 藤 一 宏 

 

なお 取締役 吉田好男は退任し、技術顧問に就任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます 

 


